АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Вязовка

О внесении изменений в постановление от 01.02.2016 №3 «О
создании пожарно-профилактической группы по

предупреждению и профилактике пожаров в жилом секторе
на территории Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  21.12.1994  №  69-ФЗ  «О  пожарной  безопасности»,
Федеральным  законом  от  22.07.2008  №  123-ФЗ  «Технический  регламент  о
требованиях  пожарной  безопасности»,  на  основании  Устава  Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской
области,  в  целях  предупреждения  пожаров  в  жилом  секторе  на  территории
Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:
        1.Внести  изменения  в  постановление  администрации  Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской
области  от  01.02.2016  №  3  «О  создании  пожарно-профилактической  группы  по
предупреждению  и  профилактике  пожаров  в  жилом  секторе  на  территории
Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской области», изложив приложения №1 в новой редакции.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  Вязовского  муниципального  образования
Татищевского муниципального района Саратовской области Иванову И.В.

Глава
муниципального образования                                                         Д.Г.Иванов

30.01.2017            № 14

Приложение №1
к постановлению администрации Вя-
зовского муниципального образова-
ния Татищевского муниципального

района Саратовской области
от 30.01.2017 №14

Приложение №1
к постановлению администрации Вя-
зовского муниципального образова-
ния Татищевского муниципального

района Саратовской области
от 01.02.2016 №3

СОСТАВ
пожарно-профилактической группы по предупреждению и профилактике пожаров в жи-
лом секторе на территории Вязовского муниципального образования Татищевского му-

ниципального района Саратовской области

№ п/п Населенный пункт Состав группы
1. с.Вязовка Юрасова И.Н., Мелешкевич К.В. Беликов А.В.

(по согласованию), Логинова О.Г. (по согласо-
ванию), Мельников В.В. (по согласованию),
Паршина Н.Г. (по согласованию)

2. с.Неёловка Бозрикова Л.П., Горшков Д.Б. (по согласова-
нию), Саюшкина М.В. (по согласованию)

3. с.Мизино-Лапшинов-
ка

Иванова И.В., Панферова В.С., Карпов С.Г (по
согласованию), Кузнецова Т.И. (по согласова-
нию)

4. с.Сокур Латышева О.В., Фокша Н.И. (по согласова-
нию), Логинова А.А. (по согласованию)

5. с.Корсаковка Горюхо М.Л., Корзюкова М.Ф. (по согласова-
нию)

6. д.Хлебновка Артюхов А.А., Колесова Е.А. (по согласова-
нию)